[image: image1.png]

Администрация городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23  сентября 2019 года № 579
О назначении проведения публичных слушаний по

проекту бюджета городского поселения – город

Эртиль на 2020г. и на плановый период 2021-2022г.г.

На основании Положения о публичных слушаниях в городском поселении – город Эртиль, утвержденным постановлением Совета депутатов городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.12.2005 №74, администрация городского поселения – город Эртиль

п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения – город Эртиль на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов на 30 октября 2019 года в 14 часов в здании администрации городского поселения – город Эртиль по адресу: ул.Плехановская,12, г.Эртиль.

2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль проект бюджета городского поселения – город Эртиль на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.

3. Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области. Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, проводится до 25 октября 2019 года по адресу: ул.Плехановская,12, г.Эртиль.

4. Для подготовки проекта бюджета городского поселения – город Эртиль на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов создать комиссию в составе: Бокова Т.Н. – старший инспектор (главный бухгалтер администрации города); Агафонцева И.А. – ведущий специалист администрации по правовым вопросам; Беленикин Е.А. – директор МКП «г.Эртиль по благоустройству»; Поворов П.А. – директор МКОУ ЭСОШ №1; Травин Н.А. – исполнительный директор ООО «Дорожник», Щетинин С.В. – директор ОАО «Эртильский опытный механический завод».

5. Комиссии по подготовке проекта бюджета городского поселения – город Эртиль на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов в срок до 02 ноября  2019 года провести обобщение поступивших предложений и замечаний по проекту бюджета городского поселения – город Эртиль на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль.

7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

– город Эртиль                                                                            А.В.Прокудин
Доходы бюджета городского поселения - город Эртиль

на 2020  и плановый период 2021-2022 гг.

тыс. руб.

	Наименование доходов

	 2020год
	2021год
	2022 год

	ДОХОДЫ (налоговые, неналоговые)
	00010000000000000000
	80335,0
	81545,0
	82756,0

	Налоги на прибыль, доходы
	100101000000000000110
	15850,0
	16864,0
	17876,0

	Налог на доходы физических лиц
	18210102010010000110
	15850,0
	16864,0
	17876,0

	Акцизы
	10010300000000000110
	5041,0
	5237,0
	5436,0

	Акцизы
	10010302200010000110
	5041,0
	5237,0
	5436,0

	Налоги на совокупный налог
	18210500000000000110
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	Налоги на имущество
	182106000000000000110
	54614,0
	54614,0
	54614,0

	Налог на имущество физических лиц
	182106010301310000110
	1480,0
	1480,0
	1480,0

	Земельный налог
	00010600000000000110
	53134,0
	53134,0
	53134,0

	Земельный налог (юр. лица)
	00010606033130000110
	46534,0
	46534,0
	46534,0

	Земельный налог (физ. лица)
	00010606043130000110
	6600,0
	6600,0
	6600,0

	Итого налоговые доходы

	77005,0
	78215,0
	79426,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	914111050000000000120
	2130,0
	2130,0
	2130,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	91411105013130000120
	1880,0
	1880,0
	1880,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	9141110535130000120
	250,0
	250,0
	250,0

	Доходы от  оказания платных услуг
	91411300000000000130
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	Доходы от оказания платных услуг
	91411302995130000130
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	з/налог прошлых лет
	18210904053132100110
	-
	-
	-

	Доходы от продажи земельных участков
	91411406013130000430
	-
	0
	0

	Штрафы, возмещение ущерба
	91411690050130000140
	-
	0
	0

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	91420215001130000151
	1171,0
	1218,0
	1218,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	91420229999130000151

	0
	0

	Итого безвозмездные

	1171,0
	1218,0
	1218,0

	Итого доходов

	81506,0
	82763,0
	83974,0

     Расходы  администрации городского поселения - город Эртиль

на 2020 и  плановый период 2021-2022гг.

	Наименование
	КБК
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Общегосударственные вопросы
	914 01
	12700,0
	12825,0
	13285,0

	Расходы по обеспечению деятельности главы администрации городского поселения- город Эртиль
	914 0102 0110192020
	1395,0
	1448,0
	1507,0

	Финансовое обеспечение деятельности администрации городского поселения- город Эртиль
	914 01040110292010
	6816,0
	6873,0
	7244,0

	 Выполнение других расходных обязательств  администрации городского поселения- город Эртиль
	914 01130110890200
	4189,0
	4204,0
	4234,0

	Обеспечение выборов
	914010702000020000
	0,0
	0
	0

	Рез.фонд адм.гор.пос. (фин.  обесп.  непредв .расх.)
	914 011100110620540
	300
	300,0
	300,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	914 03
	50,0
	50,0
	50,0

	Мероприятия по обеспечению защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения от угроз природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, предупреждение ЧС ситуаций
	914 03100110991430
	50,0
	50,0
	50,0

	Национальная экономика
	914 04
	17586,0
	18892,0
	18491,0

	Транспортное обеспечение населения
	914 04080210191310
	450,0
	450,0
	450,0

	Мероприятия по воспроизводству и использованию природных ресурсов
	914040601109S0390
	5,0
	5,0
	5,0

	Мероприятия по обеспечению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования , а также капитального ремонта, ремонта дворовых территорий, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	914 04090220191290
	5041,0
	5237,0
	5436,0

	Мероприятия по содержанию и развитию дорог общего пользования в границах городского поселения
	914 04090220291290
	11890,0
	13000,0
	12400,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	91404120111090010
	200,0
	200,0
	200,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство ВСЕГО
	914 05
	29350,0
	29300,0
	28800,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914 0501
	8350,0

	3000,0
	3000,0

	Мероприятия по ремонту многоквартирных домов
	914 05010230393010
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	Обеспечение мер. по переселению граждан из аварийного жилфонда
	914 050100000S8600
	6350,0
	1000,0
	1000,0

	Коммунальное хозяйство
	914 0502
	6000,0
	9000,0
	8800,0

	Мероприятия по обеспечению устойчивого развития жилищного сектора и инфраструктуры
	914 050202401093020
	6000,0
	9000,0
	8800,0

	Благоустройство
	914 05 03
	15000,0
	17300,0
	17000,0

	- мероприятия по организации уличного освещения
	914 05030250193030
	9300,0
	10300,0
	10500,0

	- мероприятия  по организации сбора и вывоза ТБО, озеленение, сод. мест захор.  и повыш. общего уровня благоустройства
	914  05030250293040
	3900,0
	3900,0
	3900,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городского поселения
	914 05030250393050
	1800,0
	3100,0
	2600,0

	Культура и кинематография
	914 08
	17260,0
	17923,0
	18045,0

	Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры, развития библиотечного дела
	914 08010310100590
	17160,0
	17823,0
	17945,0

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	91408040310100590
	100,0
	100,0
	100,0

	Межбюджетные трансферты
	914 08010310194990

	Социальная политика
	914 10
	600,0
	600,0
	600,0

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	914 10010111190470
	280,0
	280,0
	280,0

	Меропр..по обесп. интел .творч., дух-нравств .разв.нас.различных возрастных групп, меры соц.под.отд.кат.граждан
	914 10030111290620
	320,0
	320,0
	320,0

	Физкультура и спорт
	914 11
	161,4
	222,0
	210,0

	Физическая культура и спорт
	914 11020111390410
	150,0
	200,0
	200,0

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	914 11050111390410
	11,4
	22,0
	10,0

	Обслуживание внутреннего гос.и мун.долга
	914 13010111427880
	370,0
	882,0
	294,0

	Всего расходов

	78077,4
	80694,0
	79775,0

	Условно-утвержденные расходы

	2,5%  2069,0
	5,0%    4199,0

	Погашение кредита

	3428,6
	0
	0